关于做好常州市义务教育阶段优质学校复评工作的通知
各科室：

根据常教发〔2012〕11号《关于开展常州市义务教育阶段优质学校复评工作的通知》精神，我校全面开展义务教育阶段优质学校复评工作，现将有关事项通知如下：

一.请各科室高度重视义务教育阶段优质学校复评工作（以下简称复评工作），各科室负责人要统筹安排、协调好本科室负责的复评工作，及时督促检查本科室成员的完成情况，确保复评工作在规定时间内完成。
二. 复评工作要求：

1.附件一为常州市义务教育阶段优质学校复评标准。请各科室认真对照复评标准，按照附件一中的各科室的具体分工，认真填好自评得分，同时做好附件一中c级指标的支撑材料工作。
2. 附件三常州市义务教育阶段优质学校复评自评表。请各科室认真对照复评标准，按照附件一中的各科室的具体分工，认真填好附件二中的①学校基本情况，②自评报告，③分项自评结果，④分项自评概述四项内容。

3.请各科室于9月28日前完成，完成后以科室为单位集中将电子稿发至邮箱mhczxb@126.com（c级指标的支撑材料也请尽量用电子稿）。
此项工作事关我校荣誉，请各科室负责人认真把关，确保我校圆满通过常州市义务教育阶段优质学校复评。
马杭初级中学校长室
2012年9月18日